
Página 279   Terça-Feira, 8 de Março de 2016 Nº 26733Diário   Oficial
21997 GILDA LUCIA FIGUEIRA BALBINO
22771 LUCIO ROGERIO PAES DA SILVA
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de fevereiro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 066/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento 
Interno;
RESOLVE
Conceder à servidora ÉRICA ALVES PINTO DA FONSECA, matrícula 
41096, 30 (trinta) dias de férias, a serem usufruídas nos períodos de 
6/4/2016 a 20/4/2016 e de 16/11/2016 a 30/11/2016, com percepção da 
vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, 
referentes ao período aquisitivo de 2015/2016, de acordo com o que consta 
no Memorando no 181/2016/PG/ALMT, de 18/2/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de fevereiro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 067/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento 
Interno;
RESOLVE
Conceder à servidora GISELA APARECIDA DE BARROS, matrícula 22676, 
30 (trinta) dias de férias, a serem usufruídas no período de 1/3/2016 a 
30/3/2016, com percepção da vantagem prevista no artigo 95 da Lei 
Complementar nº 04, de 15/10/1990, referentes ao período aquisitivo de 
2014/2015, de acordo com o que consta no Memorando no 017/2016/Gab. 
114, de 4/2/2016, da Primeira Secretaria da Mesa Diretora.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de fevereiro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 068/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento 
Interno;
RESOLVE
Conceder à servidora ANA ACÁCIA CHRISTO CABRAL, matrícula 41494, 
30 (trinta) dias de férias, a serem usufruídas nos períodos de 25/4/2016 
a 9/5/2016 e de 9/1/2017 a 23/1/2017, com percepção da vantagem 
prevista no artigo 95 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/1990, referentes 
ao período aquisitivo de 2015/2016, de acordo com o que consta no 
Memorando Interno no 111/2016/GEAPE/SGP, de 23/2/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de fevereiro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário
<END:819606:279>

<BEGIN:819616:279>

EXTRATO CONTRATO N°: 011 / 2016 / SCCC / ALMT 
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para 
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte 
Contratação:
Espécie:  Contrato n° 011/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Papelaria Pantanal Ltda - EPP.
Objeto:  Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de Material de Limpeza e Material para Copa e Cozinha, 
VENCEDORA DOS LOTES 01, 02, 06, 08.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor:  Lote 01: Item 01: R$ 37,70; Item 02: R$ 3,89; 
Item 03: R$1,94; Item 04: R$ 171,60; Item 05: R$ 8,84; Item 06: R$ 
165,84; Item 07: R$ 2,20; Item 08: R$ 3,25; Item 09: R$ 3,25; Item 
10: R$ 3,25; Item 11: R$ 3,25; Item 12: R$ 4,50; Item 13: R$ 11,70;
Lote 02: Item 01: R$ 2,20; Item 02: R$ 2,20; Item 03: R$ 2,20; Item 
04: R$ 2,20; Item 05: R$ 5,40; Item 06: R$ 2,20; Item 07: R$ 5,80; 
Item 08: R$ 5,80; Item 09: R$ 3,90; Item 10: R$ 3,90; Item 11: R$ 
2,20; Item 12: R$ 110,00;
Lote 06: Item 01: R$ 64,85; Item 02: R$ 64,75; Item 03: R$ 63,60; 
Item 04: R$ 9,40;
Lote 08: Item 01: R$ 37,00; Item 02: R$ 28,88; Item 03: R$ 3,10; 
Item 04: R$ 0,50; Item 05: R$ 1,82

Dot. Orç.:             3.3.90.30
Ratificação:         Mesa Diretora - 02/02/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:819616:279>

<BEGIN:819622:279>

EXTRATO CONTRATO N°: 012 / 2016 / SCCC / ALMT 
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para 
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte 
Contratação:
Espécie:  Contrato n° 012/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Maria José Dos Reis Neto - ME.
Objeto:  Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de Material de Limpeza e Material para Copa e Cozinha, vencedora 
dos lotes 03, 04, 05, 07, 09 e 10.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor:  Lote 03: Item 01: R$ 35,14; Item 02: R$ 
40,55; Item 03: R$ 40,55; Item 04: R$ 29,75; Item 05: R$ 0,70; 
Item 06: R$ 0,78; Item 07: R$ 1,06; Item 08: R$ 5,07; Item 09: R$ 
3,75; Item 10: R$ 3,82; Item 11: R$ 1,54; Item 12: R$ 1,19; Item 13: 
R$ 1,34; Item 14: R$ 0,90; Item 15: R$ 64,79; Item 16: R$ 138,32; 
Item 17: R$ 165,28; Item 18: R$ 6,16; Item 19: R$ 274,00;
Lote 04: Item 01: R$ 15,34; Item 02: R$ 24,82; Item 03: R$ 17,32; 
Item 04: R$ 51,40; Item 05: R$ 160,00; Item 06: R$ 66,19;
Lote 05: Item 01: R$ 31,50; Item 02: R$ 0,99; Item 03: R$ 71,00; 
Item 04: R$ 122,20; Item 05: R$ 18,88; Item 06: R$ 15,00; Item 07: 
R$ 160,03; Item 08: R$ 4,20; Item 09: R$ 3,80; Item 10: R$ 2,50; 
Item 11: R$ 46,90; Item 12: R$ 48,20; Item 13: R$ 2,70; Item 14: R$ 
20,00; Item 15: R$ 2,75; Item 16: R$ 2,15; Item 17: R$ 41,00; Item 
18: R$ 50,00; Item 19: R$ 2,30; Item 20 R$ 20,20;
Lote 07: Item 01: R$ 1,76; Item 02: R$ 1,47; Item 03: R$ 1,31; Item 
04: R$ 2,25; Item 05: R$ 1,76; Item 06: R$ 2,25;
Lote 09: Item 01: R$ 8,42; Item 02: R$ 21,00; Item 03: R$ 10,64; 
Item 04: R$ 8,54; Item 05: R$ 18,00; Item 06: R$ 9,15; Item 07: 
R$ 16,00; Item 08: R$ 19,24; Item 09: R$ 55,00; Item 10: R$ 6,30;
Lote 10: Item 01: R$ 8,15; Item 02: R$ 11,38; Item 03: R$ 13,08;
Dot. Orç.:             3.3.90.30

Ratificação:         Mesa Diretora - 02/02/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:819622:279>

<BEGIN:819626:279>

EXTRATO CONTRATO N°: 002 / 2016 / SCCC / ALMT 
A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para 
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte 
Contratação:
Espécie:  Contrato n° 002/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Arquiteton Arquitetura E Construção EIRELI
Objeto:  Contratação de Empresa Especializada na área de 
engenharia para Reforma e Ampliação do consultório odontológico, 
sob regime de carta convite, para atender as necessidades da 
Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme 
projeto básico constante no anexo deste documento
Vigência: 90 (noventa) dias.
Valor:  R$ 123.493,75;

Dot. Orç.:             4.4.90.51.00
Ratificação:         Mesa Diretora - 25/01/2016
Presidente:           Guilherme Maluf
1° Secretário:       Ondanir Bortolini - Nininho
<END:819626:279>

<BEGIN:819633:279>

AVISO DE 
RESULTADO 
DO PREGÃO 
PRESENCIAL
Nº DO 
PREGÃO

LOTES EMPRESA 
VENCEDORA PROPOSTA DESCRIÇÃO

020/2015 LOTE 
ÚNICO

BEZERRA 
DE BARROS 
E BARROS 
LTDA-ME

MENOR 
PREÇO 
GLOBAL

REGISTRO 
DE PREÇOS 
PARA FUTURA 
E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA 
NA 
CONFECÇÃO E 
FORNECIMENTO 
DE UNIFORMES 
FEMINOS E 
MASCULINOS

Cuiabá-MT, 08 março de 2016.
João Paulo de Albuquerque

Pregoeiro Oficial ALMT
<END:819633:279>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-03-08T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




